AKADEMIA

ORARI | LIGJERATAVE SEMESTRI VEROR 2025/2026

= V(O 1 |
- EM ()Ll’(’,.l,a? DEPARTAMENTI: DIZAJN | KOMUNIKIMIT- BACHELOR VITI | lI-té
EMERTIMI | EMRI | " . . .
NR. LENDES PROFESORIT/ SALLA E HENE E MARTE | E MERKURE E ENJTE E PREMTE
KONSULENTIT
TEORI E DIZAJNIT .
.. E Muhaxh 17:00-18:30
1 TE KOMUNIKIMIT 2 don Muhaxheri SALLA P1
VIZATIM PER
Lorik Sylej i 17:30-19:45
2 DIZAIN: ILUSTRIM orik Sylejmani SALLA 01
HISTORI E . . .
16:00-17:30
3 DIZAINIT 2 Lorik Sylejmani SALLA 01
DIZAJN PUBLIKIMESH
DHE APLIKIM | . . ]
4 RREGULLAVE Arta Agani SALLA 02 16:00-17:30
TIPOGRAFIKE
5 DTP 4 Arsim Shala SALLA 02 18:30-20:00
6 FOTOGRAFI 4 Granit Dragaj SALLA 202 17:45-20:00
7 |GJUHE ANGLEZE 2 Krenare Hoti SALLA 402 16:00-17:30




